
UCHWAŁA NR XXIV/147/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, sztandaru i pieczęci Gminy Piotrków Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. 
o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38) po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się herb, flagę, sztandar i pieczęć Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 2. Herb Miasta i Gminy Piotrków Kujawski przedstawia w polu błękitnym skos w kształcie korony 
rucianej zielony o złotych klejnotach oraz trzy róże o czerwonych płatkach, złotych dnach i zielonych listkach 
między płatkami, jedna od głowicy (po lewej stronie korony) i dwie od podstawy (po prawej stronie korony). 
Graficzny wzór herbu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Flaga Miasta i Gminy Piotrków Kujawski ma postać płata o proporcjach jak 5:8. Składa się z trzech 
pasów: zielonego, białego i czerwonego o proporcjach: 1:6, 4:6, 1:6. Pośrodku pasa białego znajduje się herb 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. Graficzny wzór flagi stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Sztandar Miasta i Gminy Piotrków Kujawski ma kształt kwadratu o boku długości 90 cm. W płacie 
prawym barwy czerwonej znajduje się godło herbu Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z aktualnie 
obowiązującym w prawie wzorem. Płat lewy barwy żółtej zawiera w części centralnej herb Gminy otoczony 
haftowanym czerwienią majuskułowym napisem PIOTRKÓW KUJAWSKI, rozpoczynającym się kawalerskim 
krzyżem. Poza herbem i napisem położone jest kwadratowe, wawrzynowe obramowanie, w każdym jego 
narożniku znajduje się na białym, okrągłym, obwiedzionym wawrzynem polu monogram imienia PETRUS 
haftowany czerwienią. Sztandar obszyty jest złotą frędzlą. Płat sztandaru mocowany jest do drzewca, w którego 
zwieńczeniu znajduje się tuleja służąca do przewiązania szarfy, a na niej na czworobocznej podstawie głowica 
zbudowana w nawiązaniu do godła herbu Piotrkowa Kujawskiego: trzy róże z koroną ponad nimi. Graficzny 
wzór sztandaru stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Pieczęcie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski: 

1. Pieczęć Miasta i Gminy Piotrków Kujawski ma kształt okrągły i średnicę 36 mm. W polu pieczęci 
znajduje się godło herbu Piotrkowa Kujawskiego oraz napis otokowy wykonany pismem majuskułowym: 
MIASTO I GMINA PIOTRKÓW KUJAWSKI. 

2. Pieczęć Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski ma kształt okrągły i średnicę 36 mm. W polu 
pieczęci znajduje się godło herbu Piotrkowa Kujawskiego oraz napis otokowy wykonany pismem 
majuskułowym: BURMISTRZ MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI. 

3. Pieczęć Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim ma kształt okrągły i średnicę 36 mm. W polu pieczęci 
znajduje się godło herbu Piotrkowa Kujawskiego oraz napis otokowy wykonany pismem majuskułowym: 
RADA MIEJSKA W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM. 

4. Pieczęć Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim ma kształt okrągły i średnicę 
36 mm. W polu pieczęci znajduje się godło herbu Piotrkowa Kujawskiego oraz napis otokowy wykonany 
pismem majuskułowym: PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM. 
Graficzny wzór pieczęci Miasta i Gminy Piotrków Kujawski stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6FCDC8-97B9-4E3F-A6DD-559D4039CDFF. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim 
 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6FCDC8-97B9-4E3F-A6DD-559D4039CDFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/147/2021  

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6FCDC8-97B9-4E3F-A6DD-559D4039CDFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/147/2021 

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6FCDC8-97B9-4E3F-A6DD-559D4039CDFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/147/2021 

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6FCDC8-97B9-4E3F-A6DD-559D4039CDFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/147/2021 

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6FCDC8-97B9-4E3F-A6DD-559D4039CDFF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

